
Deliberazione della Giunta Comunale 

 

Co m u n e  d i  Q u art u  S an t ’ E l e n a  

Città Metropolitana di Cagliari 
 

Originale 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Numero 33 del 21/02/2025 

 
Oggetto:  PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 

2025/2027 - APPROVAZIONE RETTIFICA. 

 
 L’anno 2025, addì 21 del mese di Febbraio, alle ore 11.46 in Quartu Sant’Elena, nella sala comunale delle 
adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale. 
Sono presenti, per la trattazione dell’argomento in oggetto, i signori:         
  

Sindaco Presente 

MILIA Graziano Ernesto   No 

Assessori  

SANNA  Salvatore Si 

ATZORI Elisabetta Si 

CAMBONI Marco No 

CARTA Cinzia  Si 

COGONI Tiziana  Si 

CONTI Antonio Mauro  Si 

PERRA Rossana  Si 

VANINI Aldo  No 

 

 Presenti: 6 

 Assenti:   3 

 
Partecipa alla seduta  Il Segretario Generale Maggio Paolo. 
 

  Assessore SANNA  Salvatore assume la presidenza e, constatata la presenza del numero legale, mette in 
trattazione l’argomento in oggetto. 

  
 



 

 

 

C o m u n e  d i  Q u a r t u  S a n t ’ E l e n a  

 

 
Deliberazione della Giunta Comunale Numero 33 del 21/02/2025 

Proposta Numero 45/2025 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 22 del 7/02/2025 con la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione (Piao) Triennio 2025/2027;  

RILEVATO che, per mero errore materiale, sono stati pubblicati dei file convertiti in un formato non corretto, tale da 

elidere dati presenti nei file originali, nonché delle piccole imprecisioni nei testi degli allegati;  

RITENUTO necessario dover approvare la rettifica, nella sola parte degli allegati costituenti il Piano integrato di attività 

e organizzazione (PIAO) per il triennio 2025/2027, mediante correzione degli errori rilevati negli allegati A), B) e C) ma 

confermando gli altri allegati compreso il Piano degli obiettivi approvati con la deliberazione sopra richiamata; 

VISTA la proposta di deliberazione n.45 del 19/02/2025, del  Segretario Genrale, per l’argomento di cui all’oggetto; 

ACQUISITO sulla proposta di deliberazione, ai sensi degli Artt. 49 e 147bis, del D.Lgs. 18/08/00, n. 267, e ss.mm.ii il 

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Segretario Generale, prescindendo dall’acquisizione 

del parere contabile, in quanto lo stesso atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica 

finanziaria o sul patrimonio dell’Ente; 

DATO ATTO, altresì, che è stato acquisito il parere in ordine alla conformità amministrativa, alle leggi, allo Statuto ed ai 

Regolamenti ai sensi dell’art. 97, comma 2, del D.Lgs n. 267/00, e dell’art. 4, comma 4, del Regolamento Comunale sui 

controlli interni, da parte del Segretario Generale, come inserito nella presente deliberazione; 

DATO ATTO che, non essendoci variazioni sotto il profilo finanziario, è inalterato il parere n. 1 1/2025, prot. n. 12341 

del 7/2/2025, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 267/2000 dai revisori dei conti; 

VISTO il D. L.gs. 18 agosto 2000, n. 267 recante “T.U.E.L delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Con votazione favorevole unanime, espressa nelle forme di legge. 

 

                  DELIBERA 

Per le motivazioni indicate in premessa 

 

1) DI RETTIFICARE il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025/2027, correggendo i file come risultanti dagli 

allegati A), B) e C) e facenti parte integrante e sostanziale del presente atto, fermi restando i relativi allegati 

approvati con propria deliberazione n. 22 del 7/02/2025; 

2) DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore 4 Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, di agli 

adempimenti successivi ed all’aggiornamento della pubblicazione della deliberazione all’allegato Piano Integrato 

di Attività e Organizzazione, all’interno: 

a) della sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “Disposizioni generali”, sotto 

sezione di secondo livello “Atti generali”,  

b) nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto sezione di primo livello “Performance”, sotto sezione di 

secondo livello “Piano della Performance”; 

c) nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di 

secondo livello “Prevenzione della corruzione”; 



 

 

 

C o m u n e  d i  Q u a r t u  S a n t ’ E l e n a  

 

 
Deliberazione della Giunta Comunale Numero 33 del 21/02/2025 

Proposta Numero 45/2025 

 

 

d) nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di 

secondo livello “Accessibilità e Catalogo dei dati, metadati e banche dati”, ai sensi dell’art. 6, comma 4, del 

decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, n. 113; 

3) DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore 4 Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, di provvedere 

alla trasmissione in rettifica del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027, come approvato dalla 

presente deliberazione, al Dipartimento della Funzione Pubblica, secondo le modalità dallo stesso definite, ai sensi 

dell’art. 6, comma 4, del decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, 

n. 113; 

4) DI DICHIARARE, con separata votazione all’unanimità, la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 2 del D.lgs n. 267/2000, per garantire l’immediata operatività dei procedimenti previsti. 

 

 

  

 

 



COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA

Pareri

45

PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2025/2027 -
APPROVAZIONE RETTIFICA.

2025

Ufficio Segretario Generale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

20/02/2025

Ufficio Proponente (Ufficio Segretario Generale)

Data

Parere Favorevole

Paolo Maggio

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n.
267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Dirigente di Settore (firmato digitalmente)

Sintesi parere:

20/02/2025

SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICO FINANZIARIA – CONTROLLO DI GESTIONE - CONTROLLO
PARTECIPATE

Data

Parere Non Necessario

Paolo Maggio

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, TUEL - D.Lgs.
n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere ---------------.

Dirigente di Settore (firmato digitalmente)

Sintesi parere:



 

 

C o m u n e  d i  Q u a r t u  S a n t ’ E l e n a  

 

 

Deliberazione di Giunta Comunale Numero 33 del 21/02/2025 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

Assessore Il Segretario Generale 

 

SANNA  Salvatore 

____________________________ 

 

 

Maggio Paolo 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio Digitale del Comune di Quartu Sant’Elena, il giorno 

21/02/2025 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 08/03/2025, ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 124, comma 1, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

Quartu Sant’Elena 21/02/2025 

 

 

 Il Segretario Generale 

  

Maggio Paolo 

____________________________ 

 

 

 

 

Immediata 

 

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE 
 

[X] Dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art 134, comma 4, D.Lgs 267/2000) 

[ ] Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva dieci giorni dalla data di pubblicazione all'albo pretorio 

di questo comune 

 

Pubblicazione all’albo pretorio di questo comune dal _____    al _____( ai sensi dell'art 134, comma 3, D.Lgs 267/2000) 

 

 

  

 

 Il Segretario Generale 

  

Maggio Paolo 

 

________________________ 

 

 

 

 

 


